
Zarządzenie Nr 26 /2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Sportu w Miłkowicach 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2014, poz. 715 j. t. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Powołuję Radę Sportu w składzie: 

1. Mandziara Jan – Przewodniczący Rady Sportu 

2. Andrzejak Zbigniew 

3. Barełkowski Paweł 

4. Kita Ryszard 

5. Mikulski Artur 

6. Rączkowski Ryszard 

7. Sokołowska Anna 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2010  Wójta Gminy Miłkowice z dnia 14 maja 2010 

r. w sprawie powołania składu osobowego Rady Sportu w Miłkowicach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miłkowice 
(-) Dawid Stachura 


